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R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 
 

BASHKIA VLORË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME RREGULLATORE 

DREJTORIA JURIDIKE 
NJËSIA E PROKURIMIT 

  

                                                      

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2026 

 

 

                              Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

 

 KRYETAR  

                                                                                                                 

 

 

ME URDHËR DELEGIMI  

        NËNKRYETAR  

          

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga “Osman Haxhiu” 

Tel/Fax   

E-mail   prokurime@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur Punë 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Rikonstruksioni i rruges ne Mekat, 

Njesia Administrative Shushice për vitin 2026       

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-78923-03-11-2026 

 

5. Fondi Limit:17,519,915.79(Shtatëmbëdhjetëmilion e pesëqind e nëntëmbëdhjëmijë e 

nëntëqind e pesëmbëdhjetë pike shtatëdhjetë e nëntë)   Leke  pa TVSH të përbërë si më 

poshtë për nevoja te AK dhe me fond limit në Euro 

Fondi Limit  : 182,385( Njëqind e tetëdhjetë e dymijë e treqind e tetëdhjetë e pesë   

http://www.app.gov.al/


Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail: info@vlora.gov.al 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

09.06.2026. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit  Buletini Nr. 37 datë 8 Qershor 2026 faqe 912-913. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

 

 

Vlera 

16,276,069.2 

(gjashtembedhjetemilion e 

dyqind e shtatedhjete e 

gjashtemije e gjashtedhjete e 

nente pike dy ) lekë me TVSH 

 

Monedha LEKË 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri: FLED  me numer NIPT K17621104C 

Adresa : Berat Kozare HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, 

godinë private 1- katëshe, Nr.307. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

 

8. Data e e nënshkrimit të kontratës  Nr 9859/6 datë 09/06/2026 

 

Vlera totale perfundimtare e kontrates është  16,276,069.2 (gjashtembedhjetemilion e 

dyqind e shtatedhjete e gjashtemije e gjashtedhjete e nente pike dy ) lekë me TVSH,           

e cila është 3 muaj ose 91 ditë.  

 
 

                                                                   NJËSIA PROKURIMET  

 


